o

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E

A Ordenadora de Despesas da Secretária de Trabalho e Desenvolvimento Social, Sra, Claudia
Nascimento Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Aquisição de material gráfico
para atender as necessidades dos programas e projetos da Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento
Social do município de CarirélCe, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo
de licitação na modalidade PREGAO PRESENCIAL N°00412018/STDS PP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.
Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa Jadson Moreira Taumaturgo ME
estabelecida na Rua Pedro Rodrigues Martins, n° 325, Bairro Centro, Cidade de Reriutaba, Estado do Ceara, CEP
62.260-000, inscrita noCNPJ/MF sob o n.° 11.04989210001-31, vencedor dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07,
08, 09, 10, 11, 12, 13, 14 e 15 com valor global de R$ 83.580,00(oitenta e três mil quinhentos e oitenta
reais) conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.
Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 23 de Agosto de 2018.

Claudia Na 	to Gonçalves
Secretária de Trabalho e Desenvolvimento Social

n

Praça ElisIô AuIar, 1411 Centro lCe: 62184000 1 Telefone: (88) 36461414

prefeitura mcarre©g mal Lcom 1 www.carire.ce.gov.br